
                 

              Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 15176/19.04.2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

        από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 8ης Τακτικής Συνεδρίασης 

         του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  124/2018                                                              ΘΕΜΑ 

Αποδοχή δωρεάς παροχής οπτικών ινών από την WIND 

Hellas Telecommunications S.A. 

 

Σήμερα την 18η Απριλίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 

του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 14553/13.04.2018 πρόσκληση του Προέδρου κ. 

Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. 

Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  13.04.2018. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                                           

                                                                                         Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ,  ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Δ.Σ.: ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
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Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι με σύνολο 41 μελών 

βρέθηκαν παρόντα 28, ο Πρόεδρος, κ. Κουκουβίνος Δημήτριος,  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης 

και πριν από τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με πρότασή του και σύμφωνα με το 

άρθρο 67 § 7 του Ν. 3852/2010, κατέστη ομόφωνα, ώστε να συζητηθεί το κατεπείγον 3ο θέμα εκτός 

ημερήσιας διάταξης που αφορά την «Αποδοχή δωρεάς παροχής οπτικών ινών από την WIND Hellas 

Telecommunications S.A.», λόγω του επείγοντος του θέματος 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης που αφορά την αποδοχή δωρεάς παροχής οπτικών 

ινών από την WIND Hellas Telecommunications S.A.. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 15070/18.04.2018 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Η WIND Hellas Telecommunications S.A. παραχώρησε δωρεάν καλώδια οπτικής ίνας 

(αναμονές) στο Δήμο μας, τα οποία τοποθετήθηκαν σε φρεάτια όδευσης παρακείμενα των 

Δημοτικών Κτιρίων και συγκεκριμένα στα παρακάτω σημεία: 

 Κτίριο Δημαρχείου Ιλίου 

 Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο «Γ. Κακούρης» 

 Δημοτικό Πολιτιστικό Κέντρο «Μελίκης» 

 Δημοτικό Πολιτιστικό Κέντρο του πρώην Εργοστασίου Βιοφιάλ 

 Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο «Ραδιοφωνίας» 

 Νέο Βιοκλιματικό Κτίριο Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων 

 Πολιτιστικό Κέντρο «Μελίνα Μερκούρη» 

Η τοποθέτηση των ως άνω καλωδίων επέτρεψε στην αναβάθμιση της ποιότητας και της 

ταχύτητας της σύνδεσης των παραπάνω κτιρίων με το περιφερειακό και κατ’ επέκταση κεντρικό 

δίκτυό μας. 

Ευχαριστούμε θερμά την WIND Hellas Telecommunications S.A. για την ευγενική της χορηγία.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση,  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   

Α) Ομόφωνα δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 

§ 5 του Ν. 3852/2010. 

Β) Κατά πλειοψηφία αποδέχεται τη δωρεά παροχής οπτικών ινών από την WIND Hellas 
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Telecommunications S.A. στο Δήμο μας, τα οποία τοποθετήθηκαν σε φρεάτια όδευσης παρακείμενα 

των Δημοτικών Κτιρίων και συγκεκριμένα στα παρακάτω σημεία: 

 Κτίριο Δημαρχείου Ιλίου 

 Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο «Γ. Κακούρης» 

 Δημοτικό Πολιτιστικό Κέντρο «Μελίκης» 

 Δημοτικό Πολιτιστικό Κέντρο του πρώην Εργοστασίου Βιοφιάλ 

 Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο «Ραδιοφωνίας» 

 Νέο Βιοκλιματικό Κτίριο Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων 

 Πολιτιστικό Κέντρο «Μελίνα Μερκούρη» 

Η τοποθέτηση των ως άνω καλωδίων επέτρεψε στην αναβάθμιση της ποιότητας και της 

ταχύτητας της σύνδεσης των παραπάνω κτιρίων με το περιφερειακό και κατ’ επέκταση κεντρικό 

δίκτυό μας. 

Ευχαριστεί θερμά την WIND Hellas Telecommunications S.A. για την ευγενική της χορηγία 

Ο κ. Κουτσιανάς Π. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Αριστερό Σχήμα Ιλίου» απέχει. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

           

        ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 75ΝΥΩΕΒ-ΝΤΡ
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